
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42214047T

2. Data e Regjistrimit 14/10/2024
3. Emri i Subjektit Pambuk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Labinoti, Pallati 2, Shkalla 6, Kati 1, 
Apartamenti 42, Tirane Shqiperi 
10.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i pelhurave te paendura dhe artikujve te paendur, 

pervec veshjeve. Proceset perfundimtare te tekstileve si psh 
stampimi, zbardhja, ngjyrosja etj. Tregtia me shumice dhe 
pakice i produkteve me pelhura te paendura.
Jurgen Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/11/2024                Deri: 23/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaraMyrtaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërNikolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pambuk
E-Mail: pambukofficial@gmail.com  
Telefon: 0697087017  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-369592-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-384677-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.11.2024 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "10.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Nikolli")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Myrtaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000,00")            u be              ("5.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Myrtaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386516-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2024  per largimin nga detyra 
e administratorit te Aleksandër Nikolli dhe emerimin e Jurgen Nikolli
Telefon ishte            ("0698276876")          u be            ("0697087017")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8864BA8-5F5E-4E94-95B2-15BEB91A7F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CE4376-14ED-4F45-B501-EFD8EC6B20D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD1ADE6-C3C6-4172-A048-082DF42EDF71
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eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Nikolli")                      Nga data 
"23/11/2024             Ne daten "23/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Aleksandër Nikolli")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD19656-649A-4B63-9C54-1526587290CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EA051A-7B60-4EA1-8EB5-7A47374DF033

